MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na Modalidade de Educação de Jovens e

Adultos– PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2023 – Campus Cajazeiras Curso Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio

EDITAL PRE Nº 17/2023, de 10 de fevereiro de 2023 – Aditivo com o  resultado final da pré-matrícula

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do IFPB – Campus Cajazeiras faz saber, por meio deste Edital, o

resultado final da PRÉ-MATRÍCULA dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para o Curso Técnico em Meio

Ambiente Integrado ao Ensino Médio – Modalidade PROEJA, para o ano letivo 2023 do Campus Cajazeiras regido

pelo EDITAL nº 50/2022, de 16/11/2022.:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 Cairony Miranda de Lucena Matriculado (a)

2 Suely Bandeira de Oliveira Santos Matriculado (a)

3 Ricardo Nascimento da Silva Matriculado (a)

4 Fernanda de Oliveira Silva Matriculado (a)

5 Rosivânia da Conceição Gomes Matriculado (a)

6 Kelvis Kauan da Silva Lins Matriculado (a)

7 Gilvânia de Oliveira Andrade Matriculado (a)

8 Francisco Klebce Rodrigues de Sousa Não Compareceu

9 Vitória Cristiny Ferreira de Lima Matriculado (a)

10 José Genival de Sousa Barros Não Compareceu

11 Gabriela Batista Cavalcante Matriculado (a)

12 Thalita Tainá Lima Ferreira Matriculado (a)

13 Ingrid Gomes da Cunha Doc. Indeferida

14 Kayki Emanuel Alves de Freitas Matriculado (a)

15 Shara Jammilly Alves de Lima Não Compareceu

16 Leonardo Henrique Gomes Giovanni Não Compareceu

17 Ana Lívia Saraiva Alves Matriculado (a)

18 Rikelme da Conceição Ramos Matriculado (a)

Cajazeiras, 28 de fevereiro de 2023.

(assinado eletronicamente)

HEGILDO HOLANDA GONÇALVES

Diretor de Desenvolvimento de Ensino SIAPE: 1854276

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Hegildo Holanda GoncalvesHegildo Holanda Goncalves, DIRETOR - CD3 - UFGP-CZDIRETOR - CD3 - UFGP-CZ, em 28/02/2023 21:27:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

395456

e0649bf95c

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: